Pro scđo. Abijciamus r̄c. In p̄cedē
ti r̄c. Nūc de secūdo qđē intelligēde
rōnis cōclusio cū d̄ Abijciam⁹ oga te. r̄c
Ubi tria sunt consideranda.

Cōclusio cōmēdabilis: Abijciamus ope
ra tenebrarū.

Intentio laudabilis: sic vt in die.

Specificatio notabilis: nō in cōmēstatio
nibus.

Primū est cōclusio laudabilis cū dicit̄
Abijciamus oga te. q̄ p̄cedunt a tenebris
spūalis nequicē. s. a suggestione diaboli
principis tenebrarū: et̄ causant tenebras
mētalīs ignorātie atq̄ ducūt̄ in tenebras
infērialis misere. Prover. xxj. Reliquē
ster rectū r̄c. et̄ ambulante q̄ vias tenebro
sas. Virtutes autē dicunt̄ arma lucis: q̄
atra peccati tenebras munūt̄: p̄cedūt̄ at
a luce recte cognitiōis: faciunt lucē sancte
exemplatiōis seu p̄uersatiōis: et̄ ducūt̄ ad
lucē eterne gl̄ificatiōis. Jo. iij. Qui facit
veritatē venit ad lucē. **S**ed om̄ est inten
tio laudabilis: cum dīc. Sic vt in die ho
am. r̄c. sicut decet in situ noue legis que
dies est. vel in die natūritatē dñi statim fi
ture ad quā deuote celebrandū nos p̄re
parare debemus opera tenebrarū abijcē
do. alias non essemus digni festum illud
celebrare et̄ deū laudare. Domīn⁹ enim
per os psal. incipiat peccatoē diuinās
laudes proferentē. Dicit em̄. ps. Immoꝝ

catorū aut̄ dixit d̄as: q̄re tu enarras iusti.
Indigne hoc
venit ad fr̄es suos q̄s nō peccare a non p̄re plinā et̄ pie. ser. m. retro. si vi. fu. curre. cuj
ḡoꝝ sed hūilitate pastoralis h̄irus libera eo et̄ cū adul. por. tu. po. os tu. abū. ma. et
uit de manu philistinoꝝ deuincēdo et̄ occiꝝ lin. tu. cōt̄. dolos. L̄atra et̄ia peccatores
dendo goliam. Expone. Isai salutis mea df. Esai. j. Inīq̄ sunt cetus vestri. Molēnī/
tates vestras dīc. it. anima mea: facta sūt
mibi molesto r̄c. L̄ū extenderitis manus
vestras auertam oculos meos a vobis.

Tertiū est specificatio nōobilis vice de
aliquib⁹ sp̄alib⁹ peccatis honestati ma
xime 2trarijs. Dicit igitur. Non ambu
lemus in cōmēstatiōnib⁹ et̄ ebrietatiib⁹ q̄
ad peccata gule que mentē hebetāt et̄ ob
securant. j. pe. v. Sobrij estote et̄ vigilate:
Nō in cubilib⁹ et̄ impudicib⁹ 2 in delicijs
et̄ immūdib⁹ carnis quo ad peccata lub
xurie q̄ rationē exceçant. Hierony. cōtra
Jouiananū. Amor femine rationis est ob
litio et̄ insanie proximis. Non in cōtentio
ne et̄ emulatiōne quo ad peccata spūalia q̄
fraternā cōbāitate dissipant et̄ sic animaz
totā deformant. Jaco. iij. Ubi zelus et̄ co
tentio ibi incōstantia et̄ omne opus prauū
Hec itaq̄ 2 oīalia vicia ppter honorem
dñi sūt acīcienda vōlic debite sumus p̄pa
rati p̄ solēnitāte futura. Se heu heu mīli
ti in solēnitib⁹ solliciti sūt parare cibos
ventri s̄z nō curāt de p̄paratiōe aic. Ber
ser. de o. s. Secularib⁹ id moris est: v̄ die
bus istis festiūs sibi zuiūa parēt. Et q̄n
to fuerit solēnitās clarior: tanto splendi
dūs epulan̄. De hūiūmodi. Pbil. iij.
quo p̄ deus vēter est. Tales faciunt festū
ventris et̄ non dei. Multī et̄iam sollicitē
parant nō cōda dño sed vestimenta oīdē
da mundo. tra quos. Matth. xxij. Ve
vobis q̄ mundatis. id qđ̄ deforis esōint̄
autē plēni estis rapina et̄ omni imundicia
Te vobis quia similes estis sepul. defu.
q̄ a so. appa. bo. speci. intus vero sunt ple.
os. Mor. et̄ omni spuricicia. Horate. Exem
plū de sorore b̄ti bernardi q̄ venit ad eum
visitandū in ornāto vano. Quod videns
bernardus negauit eā ec̄ sororē suā. At ih̄
la cōpuncta r̄ndit et̄ia lachrymis perfusa.
Esi peccatrix sum: tñ pro talib⁹ ch̄is
mori dignatus est. Veniat igitur frater

vile

Feria II. post primā dñicam

Depositio igitur ornatū venit heatus bernardus ad eam: et ait. Sufficiat enim tibi materialē chriū imitari. Nam stultissimum est chriū stūm tali ornatū provocare: quod ornatū valet non est aliud quam rete diaboli et gladii igneus bisacutus occidens labentis animam per superbiam: et aspicientis animam per luxuriam de quibus aiabus redditura es ratione, Ista ergo ex his verbis quod Octa seculum deseruit et cui licentia mariti religionē intravit ubi laudabiliter virgines preparate quod non corpora sed corda. Eccl. iiij. Qui timet dominum parabit corda sua et in cōspectu eius sanctificabunt animas suas.

Dico tertio. Audifessi te. quod iura dicunt Dxxiiij. q. v. Scripta est. de pe. dis. v. c. p. g. Semp. offerat. Abel placuit deo et iob placuerit oblatione. q. d. Non placuerit oblatione si psoma non fuisset grata. Et lex dicit. Nullus indignus deus salutare principem. L. de servitorib. Quoniam introuissent. Pone casum de eo quod inimicus est regis quod in psumit comparere coram rege in festo regio: et cōfatur. quod h. regi displicet te. Expone. Notandum illud. Isa. i. Lauamini mudi estote auctere malum cogitationum vestrum ab oculis meis.

Feria scda post p̄m dñicā ad sent?

Habiciamus
a te. Ambulate dum lucē habetis ut non tenebrie vos cōp̄tū hendat et quod ambulat in tenebris nescit quod vadat. Jo. xij. Abiisse debemus te. quoniam ait ipse dñs. Ambulate. te. Vbi sunt tria cōsideranda. Salutaris exhortatio. Ambulate. d. l. h. Exhortationis ratio: ut non te. te. Rationis cōfirmatio: et quod agi in te. te. te. De p̄sono. Eph. v. Ut filii lucis ambulatis. De scdō. Mat. xxv. Seruum inutilē pronicie in tenebras exteriores. De terro. Proverbij. Vt impiorum tenebrosa ne sciunt ubi corrūnt.

Abiciamus te.
Dicō primo. An necessarium fuerit ad reparatiōem generis humani deū incarnari. Quod non: quod incarnationē nihil virtutis deo acrevit ergo absq; incarnationē reparare potuit. Cetera. Necessarium fuit diuinā p̄ordinationē in scripturis expressum implere. R̄habet tho. in. lq. par. q. f. Ad finē aliquę aliquid de necessariū duplū. Uno modo sine quod id non potest esse sicut cibis necessariū est ad seruationem vite. Alter modo quandoque querienter p̄uenienter in finē sicut equus dicitur necessariū ad iter. Primo modo non fuit necessariū deū incarnari ad hūanū generis reparationē: sed modo. Dicē enim Aug. xij. de trinitate. Ostendam non alius modū possibilē deo defuisse cum p̄tāti cūcta eq̄liter sybiacet: sed sangande misericordia uenientiore altius modū non fuisse. H. ex tho.

Pro fūdamēto. Quid diuinā opatio citata creaturas voluntaria est et cotinēs. Vnde de oī tali opere dī dici potest in ei p̄sona illud.

Juuenalis. Sic volo sic iubeo sit p̄ roevo lunas. Sicut enim tractat Aristo. v. meta ph. Aliquod absolute sit contingētia necessaria dici p̄t ex suppositione finis sic aliquid dicit aliquid necessariū sine quod potest non esse ut hoc sine vestib. De hoc quod modo necessariū quidam. Dicā rā. ut sup. Ex quod cōclude in boies mirandā benignitas suavitatē. Jo. xij. Sic deus dilexit mundū ut si. s. v. daret ut oī. q̄ credit in eum non pere. sed ha. vi. eter. Vide ḡsi creditis in eū. Forte dicitur quod sic. Sed notate quod credere in eū (ut dī. Aug.) ē credendo sibi adherere credēdo in eū ire: quod reuera eē non potest suenit ei mandata. Audite oī pecatores te. Erubescatis quod recognoscētes dei benignitatē quod pro suis mirāda est cum posset aliud regare genū hūanū. Noluit tū h. aliquid facere nisi sibi ueniendo naturam hūanā. Figura. Matt. viij. Eū passet oīs aliquid sanare leprosos noluit tū nisi tangendo benigne. Ex quod tactu leproso ille credes mūdarē est. Expone. Certe benignissime tetigit deū naturā hūanā eū et sibi assumpsit. Ex quod tactu mūdarē p̄t oīs in eī credētes. Prover. xv. Per fidē purgantur peccata.

Pro scdō. sup̄ de duob. te. nūc dī teratio quod ē exeq̄sile p̄clusiōis p̄firmatio cu dī. Indulimini dūm iesum. i. formaz et querlationē dñi nr̄i iesu chriū. sic induit erat pau. q̄ dicebat. Gal. q. Vt ego iam non ego: vivit aut in me chriū: sed aut non perfici nisi p̄us abiiciat opera tenebrarum. Loue nūcētē aut dī dñs iesus indumentū p̄i chriū an. Indumentū enim est corporis circūdas.